СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят третьей сессии)
25.07.2019                                                                                                            № 2

О списании муниципального имущества Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.02.2010 г. № 3 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
РЕШИЛ:
1. Списать муниципальное имущество Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области котел КВм-1,86 (инвентарный номер 2069)., котел КВр- 0,6 (инвентарный номер 2099)., котел КВм- 1,6 (инвентарный номер 2020/3).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Венгеровского сельсовета» и на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            В.В.Беликов

[bookmark: _GoBack]Глава Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            П.Р.Якобсон